MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas. UNIFAL-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700.   Alfenas/MG.   CEP 37130-000

Fone: (35) 3299-1000  Fax: (35) 3299-1063   reitoria@unifal-mg.edu.br

COMISSÃO ELEITORAL - Resolução Nº 24/2006 do Conselho Superior

EDITAL Nº 012/2018

A Comissão Eleitoral,  no uso de suas atribuições legais,  HOMOLOGA E DIVULGA o
Registro das seguintes candidaturas para a eleição  de membros da Comissão Interna de
Saúde do Servidor Público - CISSP, Edital nº09/2018.

Candidato (a) 1: Francisca Isabel Ruella.
Candidato (a) 2: Maria Rita Rodrigues.
Candidato (a) 3: Marcelo Taveira Barbosa.
Candidato (a) 4: Eduardo Tonon de Almeida.
Candidato (a) 5: Rafael Tobias Moretti Neto.
Candidato (a) 6: Carlos Antônio da Silva.

Essa comissão divulga que as eleições para a categoria  NÃO serão mais realizadas no
dia 26/04/2018, conforme Edital  nº09/2018, por impossibilidade de encontrar voluntários
para participar das mesas receptores nos Campi Sede e Santa Clara dessa Universidade.

Dessa forma, essa comissão RETIFICA o Edital  nº09/2018, remarcando o pleito para o
dia  02/05/2018.  A  composição  das  mesas  receptoras  será  feita  via  sorteio  e  as
convocações serão encaminhadas até dia 30/04/2018.

Alfenas, 25 de abril de 2018.

Aníbal Thiago Bezerra
Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:reitoria@unifal-mg.edu.br

	EDITAL Nº 012/2018